
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827314

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Bernartice nad Odrou (okres Nový Jičín)

Nemovitost nabízí

Ing. Martin Ščerba
Nerudova 6, Nový Jičín
 

Realitní makléř

Ing. Ščerba Martin
Mobil: +420 776 158 728
info@martinscerba.cz

(N339) Zahrada či stavební pozemek?
ČÍSLO ZAKÁZKY: 339 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bernartice nad Odrou (okres Nový Jičín)

(N339) Zahrada či stavební pozemek?

(N339) Tento pozemek o rozloze 390 m2 se nachází v klidné obci
Bernartice nad Odrou a nabízí vám možnost využití jako zahrady
nebo pro stavbu rodinného domu. Jeho slunná poloha a přírodní
prostředí vám zaručí ideální podmínky pro odpočinek a relaxaci.
Můžete zde vytvořit svůj vlastní ráj, kde si budete moci užívat krásy
okolní přírody a soukromí svého domova.

Díky svému strategickému umístění je tento pozemek ideální pro ty,
kteří touží po klidném bydlení v blízkosti přírody, ale zároveň chtějí
mít veškeré potřebné služby v dosahu. V okolí se nachází veškerá
občanská vybavenost, jako jsou škola, školka, obchod, restaurace
a další.

Pozemek je již připraven pro využití inženýrských sítí, což vám
ušetří čas a náklady při případné stavbě rodinného domu. Díky
tomu se můžete pustit ihned do plánování a realizace svého
vysněného domova.

V blízkosti pozemku se nachází také přírodní rezervace a krásná
příroda, která vás bude lákat na procházky a výlety. Přestože se
jedná o klidnou obec, není zde nuda. V okolí se pořádají různé
kulturní a společenské akce, které vám umožní poznat nové lidi a
zapojit se do místního života.

Navíc vám tento pozemek nabízí možnost využití jako zahrady, kde
si můžete pěstovat vlastní zeleninu a ovoce nebo si vytvořit krásný
zahradní ráj s květinami a trávníkem. Pro milovníky zahradničení je
to ideální místo pro vyjádření své kreativity a zároveň pro
odpočinek od každodenního shonu.

Tak neváhejte a pojďte si prohlédnout tento slunný pozemek v
Bernarticích nad Odrou. Nabízí vám široké možnosti využití a
ideální prostředí pro vaše bydlení. Nezapomeňte, že klidný život v
přírodě je jedním z největších luxusů a tento pozemek vám ho
může nabídnout.

CENA: (za nemovitost) 450 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827314

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Bernartice nad Odrou (okres Nový Jičín)

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 390

Elektřina 230 V

Plocha parcely (m2) 390

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě Kanalizace
Elektřina

2 / 2


